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IVALOSSA 11.11.2025

Asuinpientalojen korttelialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa käyttää
kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Murtoluku roomalaisen numeron jäjessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää
kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Yleiset määräykset:

Pelastusreitit tulee totetuttaa siten, että hälytysajoneuvot pääsevät tarvittaessa uloskäyntien
ja varateiden läheisyyteen.

Maaston luonnolliset valumavesireitit tulee huomioida rakentamisessa. Luonnonmukaisesti
maaperään imeytymättömät hulevedet tulee ohjata hallitusti katujen kuivatusojiin tai
viheralueille. Uudisrakennusten rakennuslupa-asiakirjoihin tulee sisältyä hulevesien
käsittelysuunnitelma.

Rakennuspaikan rakentamattomat osat on säilytettävä ja hoidettava luonnonmukaisina.

Alueen valaistus kortteleissa tulee suunnitella siten, että valaistus ei häiritse maisemassa.
Valaisimien suunnattavuuteen ja hajavalon määrään tulee kiinnittää erityistä huomiota.

Alueen suunnittelussa ja käytössä on huolehdittava ettei toiminnasta aiheudu huomattavaa
haittaa ympäröivälle alueelle ja poronhoidolle.

Rakennusten perustaminen:
Rakennukset on perustettava maaston mukaisesti, maastoa muokkaavia huomattavia
pengerryksiä ei sallita. Maaperän rakennettavuus on selvitettävä ennen rakentamiseen
ryhtymistä. Mahdolliset pengerrykset ja luiskaukset tulee käsitellä kivettyinä tai ne tulee
viimeistellä siirtokunttapeitteellä.

Rakentamistapa:
Palomääräysten sallimissa rajoissa julkisivumateriaalina tulee käyttää joko puuta tai puuta ja
luonnonkiveä, julkisivujen alaosissa ja sokkelissa luonnonkiveä, rappausta tai korkeatasoista
betonipintaa. Julkisivun pääasiallinen sävy tulee olla tumma. Katteen tulee sointua maastoon
ja kaukomaisemaan, mistä syystä katon värisävyn on oltava tumma tai musta.

Rakennusten tulee muodostaa värisävyltään, materiaaleiltaan ja kattomuodoltaan yhtenäinen
kokonaisuus. Rakennuksissa tulee olla harjakatto, kattokaltevuus 1:3-1:4.

Tarpeetonta maaperän rikkomista, kasvillisuuden poistoa ja puiden kaatamista tulee välttää.
Maastoon rakennusaikana tulleet vauriot tule korjata ympäröivän maaston mukaiseksi esim.
siirtokunttapeitteellä.

Rakennusala.
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